
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 12/49/2019 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi gminnej dla drogi 

nr 100701 O położonej na terenie gminy Kluczbork. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku  o  drogach  publicznych  (Dz. U.  z  2018  poz.  2068  z  późn.   zm.)   Zarząd   Powiatu 

w Kluczborku uchwala co następuje:  

 

 

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się pozbawienie kategorii drogi gminnej nr 100701 O 

położonej na terenie gminy Kluczbork na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową 

nr 45 w obrębie miejscowości Kuniów do ronda z drogą krajową nr 42 w obrębie 

miejscowości Ligota Dolna. 

2. Droga o której mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 
 
 

 
 
 
 
 

.................................................... 
Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu 

 
 
 
 

................................................................. 
Rafał Neugebauer – Członek Zarządu 

 
 
 
 

................................................................. 
Artur Nowak – Członek Zarządu 

 


